





â  
â  
â  
â  
â

âáñîáî â ææ á â ý

ă ñ æ â õ  
â á ò â õ î õ í  
ă æ õ â õ í

â õ

â â ââ â ââ õ ââ ââ ãæâæ â á æ æð ' õ ð æ â ñ î á ñ î  
â â â â õ ñ â æâ â â ââ 'âñââ õáýââ æð âââ ââ ãâ â ãâ'â ââ â ãâõ âââ  
â ñ î â áâ â ý â â ãââ ââ ââ â õâ ñââ ââ æðý â æ  
â æ á õ âæâæâ ââ ââ ââ ââ î æðâ á â â õ æ â á æ  
â ü â â õ â â â â â â ý â î ñ â â â â â â  
â ò â î â â â æ í â ââõâ ââ âââ ýâ æð î ñââ' æâ î â ââñ îââ ñ  
â â â â õ â î â ñ õ ââ'ââ ñââ ñâââââ õ æðâ ââ ñ î î â â æ  
â î ñ â â â â á â ' â õ â âð âð õ á â æ æââ ' â â ý ââ ò â ñâæ æ  
â õ ââ â â ñ æ æð æð ñ î â õ ý ã î ñ â î â æâ â á æ æ í  
â ' æâ ââ' ò âââî âî æðâ ñ â â â â â æâ â â õ õ æ â ý  
â ' á â î æ î á â æ

â õ ù â '

â â â ò â â â â â õ á â þ â õ í â â á â  
â í â á â ò â â â â âðæ â ò æ

â \_\_\_\_\_  
â-maaref@name.com-â á ò â íæ á î á î æ õ á â  
â-mbahrami@noornet.net-â â - â õ æ õ á õ ý ù âð á â æ á â  
'-ghandehari@gmail.com-â á ò â æ ññ á î â á ò î á







â n̄i â ā ā y â ò ā ā â āââ āâ āââæ āââ æ ā ā æ ā  
â ò i â â ò â ān̄æ ā ā ò â ā  
â æ ā ā ā yâ ā ā ā 'æ ò  
â ā ā ā ā æ ā ' â ò ā i â ā n̄ ā ā y â ā ā ā ò ā ā ò ā ā n̄  
ā " i ā ú ā i â i â ā i â i â ā i æ ò y  
â æ ā ò ā ò ā ā ' æ ò ā ā i æ ò ā ā i ā æ ā è ò p ā ā  
â ā i ā ā ā è ò ā ā p ā æ ā ā i ā āâ ā ā ā ā ā n̄ āââ  
â æ ā ā ā ā æ ā ā ā — ā ā ò ā ā ò ā ā â ā ā ā ò ā  
â i æ ā ā æ ā ò ā ā æ ā i ā ā ā ā — ā ā p ā ā ' ò ā ā ā ò ā  
ā ' ò æ ā ò  
â ā ā ā i ā p ā ' ò ā ā æ ā ā æ ò ò ù ā ā  
â i æ ā  
â ā n̄ ā ā ā ' ā ā ā ò ā ā ā æ ā n̄ ā ā ā i æ ā ' ò ā ā  
â ā ā ā ā ā ā ā ā ò ā ā ā ā n̄ ā ā æ ā ā ā ā i ā ā  
ā ò æ ā ā i ā ā ā æ ò ā ā ā ò ù ā ā ā  
â ā ā ā i æ ā ā ā ā ò ā ā ā ā ā ā ā ā ā ā ā ā ā ā  
â ā  
â æ ā ā i ā ā i æ i ā ā ā ā n̄ æ ā ā ò ā ā ā ā ā ò ā ā  
â n̄ i â æ ā i ā ā ā ò ā ā æ ā ā y ā ā ò ā ā ā ò ā ā ā  
â ā ā ā ā ā ā ' ā ā ā i ā ā ā ā ā ā ā ā ā ā ā ā ā ā  
â ò ā i ā ā ā ā ā ā ā æ ā ā ò ā ā æ ā ā æ ā ā ā  
â n̄ ā i ò ā ā ā ā ā i ā ā ā ā ā ā ' ā ā ò ā ā ā i ā  
â i ò ā ā ā ā ā ā ā ā ā ā ā y ā ā ā ā ā ā i ā ā ā ā ā ā  
â ā ā ā ā æ ā ā ā i ā ā ā ā ā ā ā ā ā ā ā ā ò ù ā ā  
â ò ā ā i ā æ ā ā ā ' i n̄ ā i ā ù ò ā ā ā ā ā ā ā ā ā  
â ā ā ā ā æ ā ā ā ā ò ā ā ā y " U ā U ā ā ā ā ā ā ā ā ā ā ā  
â ā ā ā n̄ æ ā ā ā ā ' æ ò ā ā ā ā i æ i ā ā y  
â ā ò ā ā ā ā ā ā ā æ ā ā ā ā ā ā ā n̄ æ i



























































â ä å æ ç è é ê ë ì í î ï ð ñ ò ó ô õ ö ø ù ú û ü ý ÿ à á â ã ä å æ ç è é ê ë ì í î ï ð ñ ò ó ô õ ö ø ù ú û ü ý ÿ

â ä å æ ç è é ê ë ì í î ï ð ñ ò ó ô õ ö ø ù ú û ü ý ÿ à á â ã ä å æ ç è é ê ë ì í î ï ð ñ ò ó ô õ ö ø ù ú û ü ý ÿ

â ä å æ ç è é ê ë ì í î ï ð ñ ò ó ô õ ö ø ù ú û ü ý ÿ à á â ã ä å æ ç è é ê ë ì í î ï ð ñ ò ó ô õ ö ø ù ú û ü ý ÿ

â ä å æ ç è é ê ë ì í î ï ð ñ ò ó ô õ ö ø ù ú û ü ý ÿ à á â ã ä å æ ç è é ê ë ì í î ï ð ñ ò ó ô õ ö ø ù ú û ü ý ÿ

â ' a a ai o a a a u a o a a      â æ a a a a æ a a      a n a a a  
â " o a a i n a      e a a n æ  
â ' o a a i æ      a a i n e a a o a a æ      i æ u a a  
â æ a a a a a a a a ' a a a a a a n æ a a a a a a a a a  
â i n a a a n a a a æ a  
â æ n i a n a æ n æ a æ a i æ u a a æ o i a a o  
â a a a a a o a i a a a a æ a a o a p a  
â a a a a ' o a æ a a a a æ  
â ' a o a a i u a a a a o

â a a a ' a a      a a a i n a a a n i n a ' a i a a a a a a a a a a  
â a p a a a æ a a o i a a a a a a a a a a  
â a a a i a æ a a a y i a a a u i a a a a o a a i a a a a u a  
â a a a a o p a a a a a æ a a n a o i a a o a a  
â i a o a a n a a i u a æ æ

â æ a a o a a æ a a a a i i a a a n i æ a a a  
â o a a a i a i a a n a a a a a a a a o a a i a a p a  
â ' a i o a æ a æ a a e o a a a a a i a o a a n i  
â o a a o a a æ a a a a a a o a a a a  
â a a æ a a y æ a a a a a a a p a o a a æ a  
â a o æ a i

â \_\_\_\_\_  
'U Y=Ba ' o a y o o a o D  
'U U=aa ' a a i  
aU aU aU a ' a a a O U a a a o a  
'P a a Y a ' o a o O a a o a



â i â i â â \$ a aaâââ ââ æ â# aââââââ ò í ââ aââââââ ò âââ âââ  
â i æ â â â æâââââ ââ òâââ âiâ â ââ âââ ñ ââââ ò ââ â â â  
â ö â â i â â ò

â ð í â ò âââââââ

â ' â ö â â ò â í ò â æâ â ñ â â â â â â â â  
â ' æ â ( â â â â â â â â â â i â â â â ò â â â â  
â ò â â â æââ â â ý â â ö â á â ð â æâ â â æâ â â æâ  
â ' ö â â í ò â â â ö â â â â â â â â â â â â â â â  
â æâ â â â æâ â â â ñ í â â æâ â â ò â â â â â  
â \$ æâ â â â æ â  
â i â â ö í â ' ' ' â

â â ñ â â â â æâ æ â æâ â â â æâ â â ò ââ í â  
â â â â â â â ñ æâ â â æâ â â â â â ò â â ò æ  
â â â â â â â â â ú æ í â â æâ â p â â â â â â í â â  
â ñ â ú â â â â æ â æ â ö â â ñ â í ñ ò â ò  
â ò â â â â â â â ñ í â â ñ â â â â ñ â

â Uæâ í ò â '

â • ö â â ò â â â â â â æ ò í â â ò â ñ

â —————  
âY ð a ' æ âO ð â æ ñ  
âU ð ð ' âOæO  
'U a-â ' OæO â '  
âU ð-ââ ' OæO â '  
âU ð-ð ' OæO â '  
'U ââ ð-ââ' â ' ð í â â æ âO ð â â æ ñ ð ò  
.Y ââ ð æââ ð-ââ' æ òâO ð â ò  
âU a-â ð ñâ ð ð-ââ ð-â ñ æ âOâ â æ  
âU ð-ââ ð ð' ð áâ ð â  
âU ðæâ ð-ââ ' - ð ú âO ñ â—  
âU a-â ð ñâO â  
âU ð-ââ ' ñ æ âO á â æ  
âU ð-ââ ð ' á ñâO ð â ð æ

U ð æ





a a a a a

â ' ð i ð â â ' ð æ â ð â â â  
â æ â ñ æ â â â â i æ æ â â â ð â æ â â â ñ i â ' â  
â â â â â è ò â â p â â â i ò â â æ â â â â ð â ð æ â ð æ â ð æ â  
â â â â â â â â â â i â â ð â â â â ù â â â â â  
â æ â â â â â ð â  
â i ò â

â â U a a a a a a "

â i æ â â ò â  
â ñ i â â â â ñ æ â â i æ æ â â â â â â â â â â â â â â â â â  
â ' i ñ â i â â æ ò â i â â â â â â â â â â â â â â â â â â i  
â â ò â

â # ò â â ò â i â ò ò â

â ' ò â â æ â â ñ â i i ñ â ñ â â â â ñ i â ù â â â â â â â â â â â  
â â æ â  
â â

â â â â ñ â ò â  
â ò â â â i ò â â â ' ò â æ â â æ â â â â â â â â â â â â â â â  
â ò æ â ñ â â ñ â

â æ â æ â ù ñ â ò â

â â â i â æ â ' â æ â æ â ñ â â â æ â  
â â â ñ i â â ò â â â â â p â â â â â â i  
â ' ò â â ò â ò â â â æ â  
â ' æ â â â â â â â â â i â â â i â æ â â â â ò  
â ñ i â â i â ò â ' â â â æ ò â ñ â â â â i æ â â â - æ

â  
â ù ù â ù â â æ ñ â æ â × ð â ñ i â â ñ â  
â ù ù â ù â â ' ð i â â × ð ñ â  
â ý ù â ù â ' â â æ × ð â â â â

Û Û











a a a a

â œ å â ñ æ ò â ö  
 â ö ö â " â â úâ á á â "æ á í â á  
 â ù úâ 'ð ö å å ò  
 â ' æ å å á ý ã ñ iãã â à õããã ' ãããããããã ãããã á  
 â ù úâ "ý  
 â ù úâãà ö ñ õ â â ææ å á " â " í ââ 'õ ñ õ í æãã '

â ' ò å í â ñ å i â " å â ' æ ð á á â ð í á ð æ å " á .

â ù úâ 'á å  
 â ñ å i â " â å õ å å õ â ' å æ å õ å õ ò æãããã ì í á á ' åãããõ

â ù úâ ð ß ö å å å  
 â ' å å ö å å ò å å ò åãå å ý å ð ð á ð ð ð ð ð ð æ æ æãããã  
 åãã

â ò â å å â â æ æ " æ å ' á æ ñåå i ò "

â ù úâ ð á  
 â ù úâæý å å å ö ö â " ñ õ å 'õ ñ á á â æ å õ

åãã åãã á í á { å ý å å ö å å õ i á æ ò á á ò á á á á á

â ù úâ 'ß ö å å ò â ö ö

â ù úâæ å í æ ù å å æ å å æ ñ ð " á á ò á ' ñ æ ò .

â ù úâ 'ö â ö ö â " æ å ' á ð p å ò å

â â å å ö ö õ å å åå'å æ åãããã å áãã åããã æõåã å í í á á á á

â ù úâæ å

â ' á ò â æ å í â " å ò â 'å õ ð p å á õ íæå ñ å õ

â ù úâ ú

â å ö å å å ñ æ å å å ò å í å ð ý å á á æ ñ ú å å

â ù úâ ð ù å å í å ö ñ õ å

â ù úâ ù æ å ñ å i â " â á ' á á á æ æ ñ å ö

â å å æ å å å å å å õ å å á á æ å ö å á á å æ å å ñ

â ù úâ 'ý â å í â ö

ü á























a' 0 a a a ae a a o

a' 0 a a a ae a a o  
aa a a aa ia oa a a o a a ae a oa aa a a a o a  
a ae a aa i a o o aa na i a aa o i a a a a a n a i  
a a a a aa i a a a o a a a a o a  
a o a o a a a a a n a a o a a a p a' ae a a a  
a a a ae a n a a a a i a a a a a a a i u a  
a ae a a a a a a a a a a a a a a a a a a p a n i a a a' a ae a  
a a a a a i o a a a a a a o i o o a a o p a a a' o  
a n i a n a o a a o a a a o a i o a a ae a o a a  
a a o o a i o ae a a a n a a ae i a u a a a a i  
a' o a a a o a a a a a o a  
a a a a a o a a a ae a n a ae a n a a o  
a a a ae a a a a i ae a a a a o a a a a o a o p ae a a a  
a# a o a a a a o  
a a a o i a o a a o a a a o i a a  
a a a a a a a a a a a a a a a a a o a a a o a  
a a a ae a a i u a a a n a n a' ' a' ' a a a n ae o a a ae a  
a a o a a a a o a n ae a a a a n i a a n a a a i ae i a a a a  
a o a a a a a a i a o a i ae i a a o a a a n a  
a o a a i ae a a a a a a a a a a a a a a a a

a  
a u u u u u a ' a o o a o o a o o  
'u à -BàU a ' a a a a a' a o o  
'u y a ' p a a a o o a y a a ae

P U













â & ò â ââ æö â â â ò â ò â â ò â æâ â è- â ' â  
â æâ â â â ââ æâ â ñ/â â ò â â â â æâ â ñ â ò â ð ñ æ ò â  
â â â â ò â í â æâ æâ ì öâí â ââââ æââ æâ â âyâ  
ñ " ö â â ò â â í ò â â â  
â ò æâ æ" ä â â ò â ñ â æâ ö æ ò â ñ â â â ò â â " â ò â â "  
â â â ò â âæâ ò æ â â â â â ' ò â â â â â â  
â ò â â ñ â â ' ò í â ñ í â â â ò ö â ñ í â â ' ò  
â ' ò â ââ æö â â â ò  
â ñ (î â ö â â ò â â ò â â ò â æææ þ æ þ æ í â ñ í â â  
â ò â â ò æâ ä â æâ â â â â æð ö â æâ ö â ò â â â í â  
â ò æâ â â ò â â æâ ââ ââ í â ââ ââ â â â â â â æâ ð- æâ ð  
â ö â â â ò â â æâ æâ ò- æâ ð  
â â â â â â â ñ í ââ â ââ ââ ñâ æâ úâ â â â â ñ â  
â â ò â â æ  
â â â â â â ñ â â â ö â â â â â â â æâ â â â  
â æâ â â ð ä â ò â â â æ æ æ â ò â ' â â â â â æð  
â â â â ' æâ â æâ â â ââ ñâ æâ í â ú â æ â æ â  
â æâ ö â ò â â â í â ò â æ â ñ â æ â ñ â ñ æð  
â ò â â æ â â â ñ â í â â â â â â ð â â â â â  
â ö â â í  
â ý â ñ æ úâ â ò â ö â 'â  
â ' î â í ââ ñâ ò ææ ââ öyâ â òâæ æâ úâ ñ â òâ â â  
â  
'Ü Ü-ÜÜ Ý ñ ' aÖ Öâ ä ñ æ /  
'Ü Ü-æÜ á 'æ aÖrÖ á  
âÜ Ø ú ' aÖxâ Þ á









0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

á

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

























á	â	ã	ä	æ	â <sub>v</sub>	æ	ñ æ
á ' ö ý Ý Û:Ý	â '	ã ô ã	ä â æ	æ ä ã	â <sub>v</sub> â <sub>v</sub>	â æ i æ	Ý
áÛ' ä ö Û Ý:ß	ã ä	ã ä	ä æ	ä ä	â â	â æ i æ	ß
áÛ' ä ö æ Û Þ:Û	ã ä	ã ä	ä æ	ä ä	â <sub>v</sub> â <sub>v</sub>	â æ i æ	ß
á æ ä ö ö ä Û Ø ä	ã ä	ã ä	ä æ	ä ä	â <sub>v</sub> â <sub>v</sub>	â æ i æ	à
áÛ' ä ' Û Ý:á	ã ä	ã ä	ä æ	ä ä	â <sub>v</sub> â <sub>v</sub>	â æ i æ	á
áÛ' ä æ Û Û:Û	ã ä	ã ä	ä æ	ä ä	â <sub>v</sub> â <sub>v</sub>	â æ i æ	Û Ø
áð Û Û	ã ä	ã ä	ä æ	ä ä	â <sub>v</sub> â <sub>v</sub>	â æ i æ	Û Û

á ñ æ ä ö ä

à Þ































































































































































































